Campionato Regionale
S.S.D. Arcieri del Basso Salento (R2216028)
Spongano (LE), 10-07-2022
Giudici di Gara: PRUDENTINO NIKI
Direttore dei Tiri: DONADEO Antonio Salvatore
Comitato Organizzatore: ACCOTO LUCIA, MINONNE Vitale Emanuele, D'AQUINO MARIA GRAZIA
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 014A SUMMO Simone 03 16041 Arcieri del Sud 273/ 1 263/ 1 536 7 2
2 1- 016C DE GIORGI Andrea 04 16079 Asd Arcieri Liberi 268/ 2 261/ 2 529 9 1
3 1- 016A PICCIARELLA Antonio 03 16041 Arcieri del Sud 255/ 3 256/ 3 511 9 4
4 1- 016D BOSCO Simone 03 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 235/ 4 245/ 4 480 3 0
5 1- 015A DI PIERRO Bruno 03 16041 Arcieri del Sud 229/ 5 228/ 5 457 4 1
6 1- 014D SPADARO Ruggiero MM 04 16091 Asd Arcieri Somnii 221/ 7 200/ 7 421 4 1
7 1- 014B PULITO Roberto 04 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 179/ 8 211/ 6 390 1 0
8 1- 015C VITALE Giacomo 03 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 226/ 6 163/ 8 389 3 1
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 017A SCOMMEGNA Sabrina 02 16041 Arcieri del Sud 292/ 1 257/ 2 549 9 2
2 1- 015D SPERA Alessia 02 16091 Asd Arcieri Somnii 263/ 2 264/ 1 527 4 2
3 1- 017B BINI Patrizia 04 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 155/ 3 103/ 3 258 1 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 020B RENNA Cosimo 01 16090 Asd Arcieri Amici Di Reno 264/ 1 281/ 1 545 5 0
2 1- 018D PICCI Rocco Rosario 02 16066 Arcieri del Basso Salento 222/ 2 237/ 3 459 5 1
3 1- 020C BERTINO Maurizio 04 16064 ASD ARC. VALLE DELLA CUPA 204/ 4 249/ 2 453 4 2
4 1- 015B MITRUGNO Carmelo 04 16079 Asd Arcieri Liberi 218/ 3 216/ 5 434 2 1
5 1- 020D RAGANATO Renato 04 16075 A.S.D.Comp.Arc.d'Arneo 190/ 6 221/ 4 411 2 0
6 1- 019B CUTRINO Bruno 04 16066 Arcieri del Basso Salento 192/ 5 186/ 6 378 0 0
7 1- 019A RIMINI Claudio 04 16075 A.S.D.Comp.Arc.d'Arneo 184/ 7 127/ 7 311 0 0
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 017C ZULLO Maria Maddalena 01 16079 Asd Arcieri Liberi 256/ 1 259/ 1 515 7 2
2 1- 016B FIORELLA Angela 03 16091 Asd Arcieri Somnii 233/ 2 211/ 2 444 4 2
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 017D SPADARO Alessio 03 16091 Asd Arcieri Somnii 249/ 1 257/ 1 506 8 2
2 1- 018A CIVES Francesco 04 16041 Arcieri del Sud 193/ 2 175/ 2 368 1 0
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 018C CAMASSA Greta Rita 04 16079 Asd Arcieri Liberi 249/ 1 216/ 1 465 3 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 010A CIVES Mauro 03 16041 Arcieri del Sud 283/ 1 256/ 2 539 8 3
2 1- 011C FARINA Nicola 02 16041 Arcieri del Sud 273/ 2 266/ 1 539 5 2
3 1- 011B RUSSO Daniele 03 16041 Arcieri del Sud 254/ 3 253/ 3 507 6 2
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 010B PUTIGNANO Silvia 03 16098 Asd Arcieri Dei Peuceti 270/ 1 252/ 1 522 10 2
2 1- 011A CANTORE Elena 02 16066 Arcieri del Basso Salento 219/ 2 238/ 2 457 3 1
3 1- 010C DI PIERRO Francesca 04 16041 Arcieri del Sud 178/ 3 187/ 3 365 6 3
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 001B VETERE Lorenzo 02 16101 Asd Archery Club Veglie 319/ 1 309/ 1 628 15 6
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220710.114426
Campionato Regionale
S.S.D. Arcieri del Basso Salento (R2216028)
Spongano (LE), 10-07-2022
Giudici di Gara: PRUDENTINO NIKI
Direttore dei Tiri: DONADEO Antonio Salvatore
Comitato Organizzatore: ACCOTO LUCIA, MINONNE Vitale Emanuele, D'AQUINO MARIA GRAZIA
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
2 1- 001D CARAPELLESE Nicola 03 16041 Arcieri del Sud 307/ 2 296/ 2 603 10 5
3 1- 001A LAROCCA Francesco 04 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 245/ 3 219/ 3 464 6 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 001C TAGLIENTE Emanuela Rita 04 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 290/ 1 270/ 1 560 11 2
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 007B QUAGLIA Francesco 01 18013 Arcieri Club Lido 327/ 1 319/ 1 646 24 7
2 1- 004C PICCI Giorgio 02 16066 Arcieri del Basso Salento 324/ 2 315/ 2 639 21 3
3 1- 004A CARABOTTI Domenico 03 16096 Arcieri Della Valle D'itria 282/ 3 289/ 3 571 7 1
4 1- 005D TOLARDO Gianluigi 04 16091 Asd Arcieri Somnii 223/ 5 238/ 4 461 3 0
5 1- 004B CASTELLANO Cosimo 04 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 240/ 4 211/ 5 451 5 4
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 003C NOVELLO Gorizia Anna 03 18013 Arcieri Club Lido 310/ 1 309/ 1 619 13 3
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 003A DE IACO Cesario 02 16066 Arcieri del Basso Salento 313/ 1 298/ 1 611 14 3
2 1- 003B RIZZO Salvatore 04 16096 Arcieri Della Valle D'itria 302/ 2 271/ 2 573 16 8
3 1- 006C COPPOLA Marco 04 16099 Evo' Archery Team Ssd 224/ 4 222/ 3 446 3 1
4 1- 007C CAFUERI Rocco 04 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 252/ 3   0 252 8 1
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 005C BALDASSARRE Daniel 04 16066 Arcieri del Basso Salento 263/ 1 282/ 1 545 6 1
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 007A ROLLO Aisha 01 16089 Asd Arcieri D'alceste 254/ 1 286/ 1 540 13 3
2 1- 005A CHIARELLA Vittoria Veneta 04 18013 Arcieri Club Lido 251/ 2 258/ 2 509 10 3
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 006A POERIO PITERA' Anastasia 01 18013 Arcieri Club Lido 293/ 1 300/ 1 593 10 1
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 008B VETERE Roberto 02 16101 Asd Archery Club Veglie 269/ 1 262/ 1 531 7 3
2 1- 009A CARBONE Salvatore 00 16041 Arcieri del Sud 232/ 2 243/ 2 475 1 0
3 1- 008A LICASTRO Andrea MM 03 16099 Evo' Archery Team Ssd 220/ 3 236/ 3 456 1 1
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 009B PINNETTA Giuseppe 02 16101 Asd Archery Club Veglie 295/ 1 292/ 1 587 12 3
2 1- 009D PINTO Leonardo Antonio 04 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 222/ 2 187/ 3 409 2 1
3 1- 008C DE GIORGI Bruno 04 16099 Evo' Archery Team Ssd 109/ 3 195/ 2 304 1 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220710.114426